ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOA GRANDE

Casa Francisco Luiz de Albuquerque Mello

PORTARIA N° OS/2017

o PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE
ALAGOA GRANDE, ESTADO DA PARAIBA, usando de suas atribuições
que lhe são conferidas, pelo artigo 11 e outros dispositivos da Lei n? 907 de 24
de agosto de 2007, que dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreira e
Remuneração dos Servidores e a Reestruturação Organizacional desta Casa
Legislati va,

R E S O L V E:

NOMEAR, o Senhor SAULO PERES CABRAL (CPF
093.035.234-31), para exercer o cargo de Assessor Administrativo, deste
Poder Legislativo.

Gabinete do Presidente, em O1 de fevereiro de 2017.